



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

DGK-IV.271.78.2016

Białystok, 29 SIE, 2016 r.

Biuletyn Informacji Publicznej

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie ogłoszenia o zamówieniu, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), wyłączonego ze stosowania przepisów w/w ustawy na: **„Wynajem i obsługę przenośnych kabin sanitarnych”**.

W dniu 26 sierpnia 2016 r. w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do ogłoszenia o zamówieniu, na które Zamawiający udziela odpowiedzi jn.:

Pytanie nr 1:

Proszę o szczegółowe wyjaśnienie zapisu umowy dotyczącego zakresu prac, będących przedmiotem zamówienia w § 1, pkt 3:

Wykonawca zobowiązany jest do kontroli stanu zapelnienia zbiorników przenośnych kabin WC, kontroli czystości obiektu oraz kontroli stanu zaopatrzenia udostępnionych kabin w środki czystości.

Sprecyzowanie na tym etapie postępowania takich szczegółów jak m. in. częstotliwość kontroli czy sposób weryfikacji realizowania tego punktu pozwoli na rzetelne obliczenie ceny oferty a w przyszłości, zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego, pozwoli uniknąć niepotrzebnych nieporozumień.

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca Wykonawcy częstotliwości „kontroli stanu zapełnienia zbiorników przenośnych kabin WC, kontroli czystości obiektu oraz kontroli stanu zaopatrzenia udostępnionych kabin w środki czystości”. Sposób realizacji zadania określonego w § 1 ust. 3 umowy, Zamawiający pozostawia po stronie Wykonawcy, który powinien dokonywać wskazanych czynności z częstotliwością zapewniającą należyte wykonanie umowy i zgodnie z potrzebami, tj. kabiny powinny być czyste i wyposażone w środki czystości, natomiast zbiorniki nie przepelnione.

Pytanie nr 2:

Dodatkowo proszę o uzupełnienie § 1, pkt 2, ppkt 2) umowy:

„zapewnienie dodatkowego serwisu przenośnych kabin sanitarnych WC, polegającego m. in. na opróżnianiu pojemnika, myciu kabiny oraz pojemnika z zewnątrz i wewnątrz, dezynfekcji kabiny, zalaniu zbiornika płynem dezynfekcyjno – zapachowym, uzupełnieniu papieru toaletowego i innych niezbędnych środków czystości” o zapis (zgodny z treścią ogłoszenia o zamówieniu): „na zlecenie Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Z projektu umowy załączonego przez Zamawiającego do ogłoszenia o zamówieniu jednoznacznie wynika, iż prace wskazane w § 1 ust. 2 pkt 2, wykonywane będą na zlecenie Zamawiającego, o czym świadczy zapis § 1 ust. 5 projektu umowy.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Robert Romuald Józwiak